



مذاکرات و تعاملات پنهانی آمریکا و جمهوری اسلامی، امرداد ۲۵۸۳

شورشی که در ۱۹۷۹ با برنامه ریزی تبلیغاتی و کودتای نظامی جیمی کارتر ریاست جمهور دموکرات آمریکا، با کمک برخی از کشورهای اروپایی، به ویژه انگلستان، در ایران رویداد و کشور را برای ده ها سال به فروپاشی و بدبختی کشاند سبب شد که بخش آگاه ملت ایران عمدتاً از حزب دموکرات آمریکا شاکی باشند و امیدی به سیاست صحیحی از جانب سیاستمداران این حزب برای ایران نداشته باشند.

از سال ۱۹۸۰ تا کنون هر دو حزب دموکرات و جمهوریخواه به تناوب در ایالات متحده روی کار آمده و با ظاهری فریبنده کوشیده اند ملت ایران را گمراه نمایند تا تصور شود برای جبران آن برنامه ننگین تخریب ایران میخوانند حقوق ملت ایران را به رسمیت بشناسند.

پشتیبانی زیر پرده بیدریغ مالی و استراتژیک دموکرات ها از حکومت دست نشانده خود در ایران و مخالفت های زبانی توخالی جمهوریخواهان با جمهوری اسلامی برای آنست که ساده دلان باور کنند که سیاست های استعماری ایالات متحده، با آمدن این حزب یا آن رئیس جمهور تغییر کند. اما چنین چیزی انجام نشده چون سیاست های خارجی کلان آمریکا در سطوح بالاتر از حزب های سیاسی، که تنها چند سال حکومت میکنند، گرفته میشود و روشن است که هر حزب سیاسی که در آمریکا باشد، نه تنها به فکر رهائی ملت ایران و سرفرازی کشور نیست، بلکه برای حفظ مطامع کوتاه زمان استراتژیک، اقتصادی و سیاسی آمریکا، همراه همخوانی با متحدان، است. شوربختانه در این باره سیاستمداران آمریکایی و اروپایی دچار اشتباه بزرگ اند چون منافع زود گذر آنان با منافع دراز مدت خودشان و نیز با منافع ملت ایران مغایرت دارد. برای نمونه پیش از ۱۹۷۹ کشورهای اطراف ایران در صلح نسبی بودند بگونه ای که کشور انگلستان پایگاه های نظامی اش را در خلیج فارس بست. ولی، پس از آوردن جمهوری اسلامی، خود کشورهای غربی در چند جنگ بزرگ، با هزینه های مالی و جانی گزاف، درگیر شدند. این جنگها تنها برای شرکتهای اسلحه سازی سود آور بوده، نه برای ملت های آمریکا و ایران. سخنان شاهزاده رضا پهلوی در گردهمایی محافظه کاران ملی چنان خردمندانه و ژرف است که باید به عنوان راهنمای سیاستگذاری مورد استفاده همه کشورها باشد.

همه این کارها با گفتگوها و داد و ستدهای پنهانی با جمهوری اسلامی انجام میشود. همانند مذاکره برای آزاد کردن گروگانهای سفارت آمریکا در انتخابات ۱۹۸۰، هم اکنون صحبت از مذاکره پنهانی کمیته انتخاباتی یک کاندیدا با جمهوری اسلامی برای آزاد کردن گروگانها در فلسطین است، در حالی که مشاور امنیتی کاندید دیگر با نایاک، نماینده پنهانی جمهوری اسلامی، و موسسه کوینسی، با ریاست مدیر سابق نایاک، همکاری نزدیک میکند.

لذا لازم است ملت تاریخی و کهن ایران، تنها با پشتوانه فرهنگ و تمدن خود و بر پایه نیاز به حفظ استقلال و در نظر گرفتن مصالح ملی خود، به فکر سرنگونی این مافیای تبهکار حاکم بر ایران باشد و، برای آینده ای روشن، ایران را آزاد نماید.

سازمانهای هموند جبهه همآهنگ مبارزان ایران به ترتیب الفبا:

انجمن ایران در دالاس، انجمن ایرانی برای صلح و آزادی و عدالت، انجمن زنان پارسی در سوئد، انجمن فرهنگ ایران زمین، بنیاد اروپایی زرتشت شناسی، تشکیلات لوس آنجلس-ایران، پشتیبانان جنبش دموکراسی، پیمان برای دموکراسی، جبهه ملی ایران خارج از کشور، جمعیت آزادیخواهان ایرانی در فرانسه، جمعیت خرد پیشگان ریشه ای، جنبش حمایت از مبارزات ملت ایران، حزب ایران نوین (سیاتل)، حزب دموکرات مردم ایران، رادیو آزادگان، سازمان ایران پاد، سازمان پان ایرانیست، سازمان رهایی ایران، سازمان جوانان هوادار مشروطه پادشاهی، سازمان حقوق بشر برای آزادی زندانیان سیاسی، سازمان سرباز، سازمان سکولارهای دموکرات ایران، سازمان مشروطه خواهان ایران پادشاهی، سازمان مشروطه خواهان بلوچ، سازمان نگهبانان ایران جاوید، سازمان نهال، سازمان همبستگی زنان ایران، شورای اتحاد و همبستگی نیویورک، کانون اروپایی برای آموزش جهان بینی زرتشت، کانون خرد، کنگره همبستگی ایرانیان، نگهبانان یکپارچگی ایران.